
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/10120,III/10125,III/11612 Vysoký Újezd-PD 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 12.05.2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-64/23 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Kompletní vypracování projektové dokumentace (PD) pro společné rozhodnutí o 

umístění a povolení stavby (DUSP) včetně výkonu inženýrské činnosti ke stavebnímu 

povolení (IČ k SP), vypracování PD pro provádění stavby (PDPS), výkon autorského 

dozoru (AD), na zajištění rekonstrukce silnic III/10120, III/10125 a III/11612 v 

nevyhovujícím stavebním stavu. Projektová dokumentace bude vyhotovena dle směrnice 

pro dokumentaci staveb pozemních komunikací, účinné od 01. 08. 2022:  

http://www.pjpk.cz/data/USR_001_2_11_METODICKE_POKYNY/SDS_PK_2022_fina

l.pdf  

Podrobná specifikace předmětu služeb a podmínek jejich provádění je obsažena v této 

ZD a v dalších dokumentech, zejména v přehledu požadovaného rozsahu, která tvoří 

přílohu č. 1 této ZD, v soupisu služeb, který tvoří přílohu č. 2 této ZD, jakož i v 

závazném vzoru smlouvy na plnění veřejné zakázky, který tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

Služby budou provedeny v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými v těchto 

dokumentech.  

Poskytovatel je povinen při provádění služeb respektovat podmínky platných rozhodnutí, 

jakož i požadavky orgánů veřejné správy. Poskytovatel odpovídá za to, že služby budou 

provedeny v souladu s technickými normami a předpisy platnými v České republice. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 

1 882 500,00 Kč bez DPH 

2 277 825,00 Kč bez DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 



2 

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

„ Techinfra-DIPO-Vysoký Újezd“ 

Techinfra, s.r.o.  

Sídlo: Borského 989/1, 152 00 Praha 5  

IČO: 05978009  

(dále jen „vedoucí společnosti“) 

a 

DIPO spol. s.r.o.  

Sídlo: Legerova 921/14, 120 00 Praha 2  

IČO: 63677075 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o. 

se sídlem: Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 27466868 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

ADVISIA s.r.o. 

se sídlem: Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 

IČO: 24668613 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

STAVplan-CZ s.r.o. 

se sídlem: Ostrovní 15/5, 301 00 Plzeň 

IČO: 05299195 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

společnost „sinpps/dip/promika – 

III/10120,III/10125,III/11612 Vysoký Újezd-PD“ 

zastoupená vedoucím společníkem 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., 

zkr. DIPRO, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Modřanská 1387/11, 140 00 Praha 4 

Provozovna a korespondenční adresa: Na Záhonech 27/884, 

141 00 Praha 4 

IČO: 48592722 

a 

„sinpps s.r.o.“ 

se sídlem: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 

IČO: 62584332 

a 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

IČO: 26080273 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 



3 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

 
společnost „sinpps/dip/promika – 

III/10120,III/10125,III/11612 Vysoký Újezd-PD“ 

zastoupená vedoucím společníkem 

DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., 

zkr. DIPRO, spol. s.r.o. 

Se sídlem: Modřanská 1387/11, 140 00 Praha 4 

Provozovna a korespondenční adresa: Na Záhonech 

27/884, 141 00 Praha 4 

IČO: 48592722 

a 

„sinpps s.r.o.“ 

se sídlem: Dobrušská 1805/5, 147 00 Praha 4 

IČO: 62584332 

a 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

IČO: 26080273 

 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro otevírání 

nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení 

nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 



4 

 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

 


		2023-07-26T11:47:21+0200




